Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta

Casa de Leis, seja feito encaminhamento de ofício ao Excelentíssimo Senhor

Governador do Estado de São Paulo, solicitando que, por meio dos setores

competentes, verifique a possibilidade de duplicação da Rodovia Laurentino

Mascari (SP-333), do trecho compreendido entre o Distrito Industrial Nadir de

Paula Eduardo até a divisa dos municípios de Taquaritinga/Itápolis.

A duplicação deste trecho da Rodovia faz-se necessária

considerando-se o risco de acidentes de trânsito (principalmente nos trevos) e o

movimento intenso de veículos em horários de pico.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de agosto de 2017.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º92/2017

Recebido em 07/08/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
07/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..